W zaufaniu do szczęśliwej gwiazdy Obrenowiczów, będę rządził krajem na podstawie konstytucji oraz w myśl ustaw krajowych i w tym celu wzywam was wszystkich, abyście mi wiernie służyli. Mój drogi narodzi! Błagając Boga, aby kierował każdym moim krokiem, kończę okrzykiem: Niech żyje mój naród! — Podp. Aleksander, Białogród 1/13 kwietnia 1893.

Białogród, 14 kwietnia. Król objeżdżał ulicę w towarzystwie prezesa ministrów, ministra wojny i swego adjutanta, witany przez liczną ludność okrzykami „Zivio!” W południe przewieziono w zamkniętym powozie rejentów Risticza i Belimarkowicza z konaku do ich własnych pomieszczeń, gdzie ustanowiono straż wojskową.